РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

   от   25.07.2014      №  22

    О принятии к сведению отчета о  состоянии

    оперативно-служебной деятельности  ПП

    по Ершичскому району  МО МВД России

    «Рославльский»   за 6  месяцев 2014 года

     В соответствии с федеральным законом от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О

полиции», заслушав отчет  начальника  ПП по Ершичскому району МО МВД

России  «Рославльский»  Д.Н.Жирикова   о  состоянии оперативно-

служебной  деятельности  ПП по Ершичскому району  МО  МВД России

«Рославльский»  за  6 месяцев   2014 года

      ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                  Р Е Ш И Л  :

    1. Отчет о состоянии оперативно-служебной деятельности  ПП  по

Ершичскому району  МО  МВД  России «Рославльский»  за 6  месяцев 2014

года  принять к сведению. (Отчет прилагается)

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования-

 Ершичский район Смоленской области                                        В.Л.Каменной